УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - КОРАБЛИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391200, Рязанская обл., г. Кораблино, ул. Карла Маркса, 7.

Телефон/факс: (49143) 50 -3-44   E-mail: korablinorono@yandex.ru

ОКПО 02115055, ОГРН 1026200661321, ИНН/КПП 6206012459/620601001

Исх. № 790

от 22.08.2017

Руководителям ОО

Уважаемые руководители!

Управление образования и молодежной политики направляет Вам

информацию о проведении экологического марафона ПЕРЕРАБОТКА

под девизом "СДАЙ МАКУЛАТУРУ - СПАСИ ДЕРЕВО!".
Конкурс проводится на территории Рязанской области с 18 сентября по 4

октября 2017 года. В Кораблинском районе сбор макулатуры

запланирован 27 сентября 2017 года.

Для участия необходимо заполнить заявку на сайте СДАЙ-БУМАГУ.РФ

и сдать любое количество макулатуры от 300 кг. Вывоз будет производиться

силами и транспортом организаторов акции.

Просим Вас рассмотреть возможность участия в данном мероприятии.

Приложение: в электронном виде.

 Начальник                                                                 О.Г.Карпунин

Исп. Ю.Е. Денисова

5-05-47

mailto:korablinorono@yandex.ru
http://сдай-бумагу.рф/